
 
 
 
 
 
  

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2006-R04

先生各位                           平成 18年 12月 
 
 
 

検査受託再開のお知らせ 
 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、下記項目は測定試薬の不良のため、11月 11日以降検査受託を一時中止して
おりましたが、今般、試薬の不具合が解消され、下記の期日より検査を再開出来るこ

ととなり、取り急ぎご案内申し上げます。 
 先生方にはご不便をお掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

                               敬具      

 
 

記 
 
 

◆ 再開日   平成 18年 12月 11日（月） 御依頼分より 
 

◆
 

 検査項目 

2006年検査案内 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 

P.40 12130 
百日咳抗体 

〔細菌凝集反応〕 

 


